
Vozi ob sobotah in nedeljah od 25.12.2021 do 20.3.2022 ter vsak dan  
med novoletnimi počitnicami od 27.12. do 31.12.2021. 
Driving on Saturdays and Sundays from 25.12.2021 until 20.3.2022 and 
every day from 27.12. until 31.12.2021.

Bled Union 08:30 10:30 13:00 15:00
AP Bled / Bled Bus Station 08:35 10:35 13:05 15:05
P+R parkirišče pod Bl. gradom 08:40 10:40 13:10 15:10
P+R Osnovna šola Gorje 08:50 10:50 13:20 15:20
Zatrnik 09:00 11:00 13:30 15:30
Pokljuka, Rudno polje 09:15 11:15 13:45 15:45

    
Pokljuka, Rudno polje 09:30 11:30 14:00 16:00
Zatrnik 09:45 11:45 14:15 16:15
Zgornje Gorje, dom Emavs 09:55 11:55 14:25 16:25
Parkirišče pod Bl. gradom 10:05 12:05 14:35 16:35
AP Bled / Bled Bus Station 10:10 12:10 14:40 16:40
Bled Union 10:15 12:15 14:45 16:45

ZATRNIK - POKLJUKA

Več na www.bled.si
More on www.bled.si 


